
 

 
                           З А П О В Е Д  

 

№ 696/06.12.2013 г. 

                                                                            гр. Бяла Слатина 

 

На основание чл.125, ал.1 от Наредба № 6 на Общински съвет Бяла Слатина и Решение 

№654/28.11.2013 г. от Протокол № 40/28.11.2013 г.  на Общински съвет Бяла Слатина,  

 

        Н А Р Е Ж Д А М : 

 

I. ОТКРИВАМ процедура за отдаване под аренда чрез публично оповестени търгове с явно 

наддаване за срок от 30 години на общинска земеделска земя с начин на тр. ползване „лозе“, в землището 

на с. Драшан, Община Бяла Слатина, ЕКАТТЕ 23618, както следва: 

 

1.1. 26.514 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2396 Лъга 148058 0.793   Лозе 

2375 Лъга 144068 9,169 Лозе 

2376 Лъга 147017 0,403 Лозе 

2377 Лъга 147034 0,222 Лозе 

2378 Лъга 147035 0,411 Лозе 

2379 Лъга 147038 0,761 Лозе 

2380 Лъга 147040 0,768 Лозе 

2381 Лъга 147044 0,773 Лозе 

2382 Лъга 147047 0,590 Лозе 

2383 Лъга 147052 0,522 Лозе 

2384 Лъга 147054 1,313 Лозе 

2385 Лъга 147058 0,934 Лозе 

2386 Лъга 147059 1,854 Лозе 

2387 Лъга 147064 0,863 Лозе 

2388 Лъга 147067 2,189 Лозе 

2389 Лъга 147074 0,848 Лозе 

2390 Лъга 147076 0,338 Лозе 

2391 Лъга 147080 1,033 Лозе 

2397 Лъга 148047 0,537 Лозе 

2399 Лъга 148069 1,109 Лозе 

2400 Лъга 148070 1,084 Лозе 

  Начална тръжна цена    1060.56  лв., депозит за участие 318.17 лв. 

1.2. 101.672 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2280 Крайщето 078009        4,813 лозе 

2281 Крайщето 078010 3,095 Лозе 

2282 Крайщето 078011 6,929 Лозе 

2295 Крайщето 112003 11,905 Лозе 

2296 Крайщето 112004 4,100 Лозе 

2297 Крайщето 112005 4,344 Лозе 

2299 Крайщето 113006 7,132 Лозе 

2300 Крайщето 113008 19,560 Лозе 

2301 Крайщето 113009 8,254 Лозе 

2302 Крайщето 116007 6,519 Лозе 



2303 Крайщето 117001 9,990 Лозе 

2304 Крайщето 117010 4,030 Лозе 

2305 Крайщето 118007 3,000 Лозе 

2306 Крайщето 119001 2,077 Лозе 

2307 Крайщето 119012 6,844 Лозе 

2308 Крайщето 119013 3,893 Лозе 

     

   Начална тръжна цена 4066.88  лв., депозит за участие 1220.06 лв. 

1.3. 43.307 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2283 Плочата 078019 2,986 Лозе 

2284 Плочата 078026 10,657 Лозе 

2285 Плочата 078030 3,831 Лозе 

2286 Плочата 078033 1,370 Лозе 

2287 Плочата 078027 3,000 Лозе 

2288 Креща 102002 2,920 Лозе 

2289 Креща 102004 3,697 Лозе 

2290 Креща 102010 2,999 Лозе 

2291 Креща 102014 5,264 Лозе 

2293 Креща 102016 4,001 Лозе 

2294 Креща 102018 2,582 Лозе 

  Начална тръжна цена 1732.28 лв., депозит за участие 519.68 лв. 

 

1.4. 12.451 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2401 Трапа 150029 0,681 Лозе 

2402 Трапа 150043 1,384 Лозе 

2403 Трапа 150048 0,759 Лозе 

2404 Трапа 150051 1,098 Лозе 

2405 Трапа 150053 0,727 Лозе 

2406 Трапа 150062 0,398 Лозе 

2407 Трапа 150080 0,465 Лозе 

2408 Трапа 150090 0,457 Лозе 

2409 Трапа 150091 0,438 Лозе 

2410 Трапа 150094 1,630 Лозе 

2411 Трапа 151004 0,461 Лозе 

2412 Трапа 152001 1,564 Лозе 

2413 Трапа 152008 0,607 Лозе 

2414 Трапа 152011 0,670 Лозе 

2415 Трапа 152012 1,112 Лозе 

  Начална тръжна цена 498.04 лв., депозит за участие 149.41 лв. 

1.5. 35.012 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2416 Гореняка 153006 4,406 Лозе 

2417 Гореняка 153009 1,822 Лозе 

2418 Гореняка 153024 0,350 Лозе 

2419 Гореняка 153025 0,743 Лозе 

2420 Гореняка 153027 1,767 Лозе 

2421 Гореняка 153028 0,692 Лозе 



2422 Гореняка 153029 0,799 Лозе 

2423 Гореняка 153034 0,971 Лозе 

2424 Гореняка 153039 3,249 Лозе 

2425 Гореняка 153049 1,161 Лозе 

2426 Гореняка 153054 1,474 Лозе 

2427 Гореняка 153058 0,699 Лозе 

2428 Гореняка 153064 13,184 Лозе 

2429 Гореняка 153066 3,695 Лозе 

  Начална тръжна цена 1400.48 лв., депозит за участие 420.14 лв. 

1.6. 71.415 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2309 Циганчака 129001 16,712 Лозе 

2310 Циганчака 129002 7,948 Лозе 

2311 Циганчака 129003 4,304 Лозе 

2369 Минковото 133001 2,001 Лозе 

2370 Митковото 133014 0,720 Лозе 

2371 Минковото 134002 12,001 Лозе 

2372 Минковото 134005 16,129 Лозе 

2373 Дупката 143005 3,892 Лозе 

2374 Дупката 143006 1,277 Лозе 

2392 Зимовника 148004 1,053 Лозе 

2393 Беленски 
Кладенец 

148020 1,126 Лозе 

2394 Беленски 
Кладенец 

148022 3,155 Лозе 

2395 Беленски 
Кладенец 

148023 0,526 Лозе 

     

2398 Беленски 
Кладенец 

148026 0,571 Лозе 

  Начална тръжна цена 2856.60 лв., депозит за участие 856.98 лв. 

Търговете да се проведат на 21.12.2013  г. /събота/ от 9.00 ч.; 9.30 ч.; 10.00 ч.; 10.30 ч.; 11.00 ч. и 

11.30 ч. в залата на Общински съвет Бяла Слатина. При неявяване на кандидат или само един такъв, 

процедурата продължава по реда на чл.133 и чл.134 от Наредба №6 на ОбС. 

II. УТВЪРЖДАВАМ тръжна документация, състояща се от копие от настоящата заповед, 

Заявление за участие, Декларации – Приложение 1 и 2, служебна бележка /по образец/, Проект на Договор 

за аренда и скици на имотите. 

         Тръжна документация се закупува от стая №205 в сградата на Общинска администрация, гр. Бяла 

Слатина, ул. „Кл. Охридски” №68, срещу внесена такса от 15,00 лв. в касата на Общината.              

 Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозити по сметка на Община 

Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF при INTENATIONAL ASSET BANK до 

16,30 часа на 20.12.2013 г. 

         Контрол по изпълнение на Заповедта ще изпълнявам лично. 

 

 

 

ИНЖ. ИВО ЦВЕТКОВ  
КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА 

 

 

Съгласувал: 

Цветелина Андровска 

Юрисконсулт  

 

Изготвил: 

В. Гешева, гл. експерт „ЗП” 



 
3200 гр. Бяла Слатина, ул. “Климент Охридски” № 68;  тел.: 0915/8-20-11; централа:  

0915/ 8-26-55; факс: 915/8-29-14, e-mail: bslatina@mail.bg; www.byala-slatina.com 

 

О Б Я В А 

 

Община Бяла Слатина съобщава, че на 21.12.2013 г. /събота/ от 9.00 ч.; 9.30 ч.; 10.00 ч.; 10.30 ч.; 

11.00 ч. и 11.30 ч. в залата на Общински съвет Бяла Слатина, ул. „Кл. Охридски” №68, ще се 

проведат търгове с явно наддаване, за отдаване под аренда за срок от 30 години на общинска 

земеделска земя с начин на тр. ползване „лозе“, в землището на с. Драшан, Община Бяла Слатина, 

ЕКАТТЕ, както следва: 
 

1.1. 26.514 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2396 Лъга 148058 0.793   Лозе 

2375 Лъга 144068 9,169 Лозе 

2376 Лъга 147017 0,403 Лозе 

2377 Лъга 147034 0,222 Лозе 

2378 Лъга 147035 0,411 Лозе 

2379 Лъга 147038 0,761 Лозе 

2380 Лъга 147040 0,768 Лозе 

2381 Лъга 147044 0,773 Лозе 

2382 Лъга 147047 0,590 Лозе 

2383 Лъга 147052 0,522 Лозе 

2384 Лъга 147054 1,313 Лозе 

2385 Лъга 147058 0,934 Лозе 

2386 Лъга 147059 1,854 Лозе 

2387 Лъга 147064 0,863 Лозе 

2388 Лъга 147067 2,189 Лозе 

2389 Лъга 147074 0,848 Лозе 

2390 Лъга 147076 0,338 Лозе 

2391 Лъга 147080 1,033 Лозе 

2397 Лъга 148047 0,537 Лозе 

2399 Лъга 148069 1,109 Лозе 

2400 Лъга 148070 1,084 Лозе 

  Начална тръжна цена    1060.56  лв., депозит за участие 318.17 лв. 

1.2. 101.672 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2280 Крайщето 078009        4,813 лозе 

2281 Крайщето 078010 3,095 Лозе 

2282 Крайщето 078011 6,929 Лозе 

2295 Крайщето 112003 11,905 Лозе 

2296 Крайщето 112004 4,100 Лозе 

2297 Крайщето 112005 4,344 Лозе 

2299 Крайщето 113006 7,132 Лозе 

2300 Крайщето 113008 19,560 Лозе 

2301 Крайщето 113009 8,254 Лозе 

2302 Крайщето 116007 6,519 Лозе 

2303 Крайщето 117001 9,990 Лозе 

2304 Крайщето 117010 4,030 Лозе 

2305 Крайщето 118007 3,000 Лозе 

  

mailto:bslatina@mail.bg


2306 Крайщето 119001 2,077 Лозе 

2307 Крайщето 119012 6,844 Лозе 

2308 Крайщето 119013 3,893 Лозе 

     

   Начална тръжна цена 4066.88  лв., депозит за участие 1220.06 лв. 

1.3. 43.307 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2283 Плочата 078019 2,986 Лозе 

2284 Плочата 078026 10,657 Лозе 

2285 Плочата 078030 3,831 Лозе 

2286 Плочата 078033 1,370 Лозе 

2287 Плочата 078027 3,000 Лозе 

2288 Креща 102002 2,920 Лозе 

2289 Креща 102004 3,697 Лозе 

2290 Креща 102010 2,999 Лозе 

2291 Креща 102014 5,264 Лозе 

2293 Креща 102016 4,001 Лозе 

2294 Креща 102018 2,582 Лозе 

  Начална тръжна цена 1732.28 лв., депозит за участие 519.68 лв. 

1.4. 12.451 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2401 Трапа 150029 0,681 Лозе 

2402 Трапа 150043 1,384 Лозе 

2403 Трапа 150048 0,759 Лозе 

2404 Трапа 150051 1,098 Лозе 

2405 Трапа 150053 0,727 Лозе 

2406 Трапа 150062 0,398 Лозе 

2407 Трапа 150080 0,465 Лозе 

2408 Трапа 150090 0,457 Лозе 

2409 Трапа 150091 0,438 Лозе 

2410 Трапа 150094 1,630 Лозе 

2411 Трапа 151004 0,461 Лозе 

2412 Трапа 152001 1,564 Лозе 

2413 Трапа 152008 0,607 Лозе 

2414 Трапа 152011 0,670 Лозе 

2415 Трапа 152012 1,112 Лозе 

  Начална тръжна цена 498.04 лв., депозит за участие 149.41 лв. 

1.5. 35.012 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2416 Гореняка 153006 4,406 Лозе 

2417 Гореняка 153009 1,822 Лозе 

2418 Гореняка 153024 0,350 Лозе 

2419 Гореняка 153025 0,743 Лозе 

2420 Гореняка 153027 1,767 Лозе 

2421 Гореняка 153028 0,692 Лозе 

2422 Гореняка 153029 0,799 Лозе 

2423 Гореняка 153034 0,971 Лозе 

2424 Гореняка 153039 3,249 Лозе 

2425 Гореняка 153049 1,161 Лозе 

2426 Гореняка 153054 1,474 Лозе 



2427 Гореняка 153058 0,699 Лозе 

2428 Гореняка 153064 13,184 Лозе 

2429 Гореняка 153066 3,695 Лозе 

  Начална тръжна цена 1400.48 лв., депозит за участие 420.14 лв. 

1.6. 71.415 дка земеделска земя, представляваща следните поземлени имоти: 

Документ № Местност Поземлен 
имот № 

Площ Вид имот 

2309 Циганчака 129001 16,712 Лозе 

2310 Циганчака 129002 7,948 Лозе 

2311 Циганчака 129003 4,304 Лозе 

2369 Минковото 133001 2,001 Лозе 

2370 Митковото 133014 0,720 Лозе 

2371 Минковото 134002 12,001 Лозе 

2372 Минковото 134005 16,129 Лозе 

2373 Дупката 143005 3,892 Лозе 

2374 Дупката 143006 1,277 Лозе 

2392 Зимовника 148004 1,053 Лозе 

2393 Беленски 
Кладенец 

148020 1,126 Лозе 

2394 Беленски 
Кладенец 

148022 3,155 Лозе 

2395 Беленски 
Кладенец 

148023 0,526 Лозе 

     

2398 Беленски 
Кладенец 

148026 0,571 Лозе 

  Начална тръжна цена 2856.60 лв., депозит за участие 856.98 лв. 

 

Тръжна документация се закупува от стая № 205 в сградата на Община Бяла Слатина, 

дирекция "ОСОПЕ" срещу внесена такса от 15,00 лв. в касата на Общината. 

        Краен срок за закупуване на тръжната документация и внасянето на депозита по сметка на 

Община Бяла Слатина: IBAN BG96IABG74943302025400, BIC IABGSF при INTENATIONAL 

ASSET BANK до 16,30 часа на 20.12.2013 г.   

 

КМЕТ НА ОБЩИНА 

БЯЛА СЛАТИНА: 

 /инж. ИВО ЦВЕТКОВ/ 

 


